Agar Setiap Orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Qanun
ini dengan penempatannya dalam Lembaran Aceh.

Ditetapkan di Banda Aceh

pada tanggal 22 Oktober 2014

27 Dzulhijjah 1435

GUBERNUR ACEH,

Diundangkan di Banda Aceh

pada tanggal 23 Oktober 2014 M
28 Dzulhijjah 1435 H

SEKRETARIS DAERAH ACEH,

DERMAWA
N

ZAINI ABDULLAH

LEMBARAN ACEH TAHUN 2014 NOMOR 7.